ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2017 г. № 5-276
с. Жирятино

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Жирятинского района
Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района, и руководствуясь Уставом Жирятинского района, Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы Жирятинского района согласно приложению.
2. Решение № 5-172 от 26.02.2016 г. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Жирятинского района» считать утратившим силу.

Глава района                                                                            С.П.Налегацкая
Приложение
к решению Жирятинского районного Совета

№ 5-276 от 24.08.2017 г.

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы Жирятинского района

1. Высшие должности:

Глава администрации района;

Заместитель главы администрации района;

Председатель контрольно-счетной палаты района.

2. Главные должности:

Начальник отдела, наделенного правами юридического лица района;

Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица района;

Управляющий делами в администрации района;

Заместитель председателя муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом.
3. Ведущие должности:

Начальник отдела в администрации района.

4. Старшие должности:

Главный специалист;

Ведущий специалист.